
Захист для стропів Extreema® EP-L
Інформація про товар

Відповідно до правил EN-1492, що стосуються безпечного використання стропів, строп завжди повинен бути закріплений в точці
кріплення (скоби, штифти, вісь, наголов'я і т.д.).), а також у підйомному пристрої (кран-гак).

Основне застосування нашої серії EP-захист підйомного обладнання та об'єктів, які будуть підняті, для підвищення безпеки
підйомних операцій.

З захистом Extreema ® круглопрядні і ремінні стропи матимуть набагато більш тривалий термін служби і зроблять умови
експлуатації набагато безпечнішими.

Захист EP-L виготовлений з 100% Dyneema ® , найміцнішого волокна в світі. Колір Білий. Він може поставлятися з липучкою або
без неї і в різних розмірах. Його легко надягати і знімати, і він ідеально підходить для захисту Вашого стропа.

Протектор EP-L надзвичайно міцний і еластичний. Він добре працює в багатьох галузях промисловості і в багатьох додатках.
Захист запобігає пошкодженню вантажу, стійка до хімічних речовин і надзвичайно стійка до порізів, стирання і проколів. Таким
чином, він відмінно підходить для повторних завантажень вантажів з дуже гострими краями.

Також доступна як EP-XL & XXL Extreema ® Protect

Оснащений захистом Extreema ® EP-L:

Висока стійкість до порізів
Висока стійкість до розриву
Висока зносостійкість
Хороша хімічна стійкість
Не вбирає воду
Легко надягати і знімати за допомогою липучки

Матеріал: 100% Dyneema®
Маркування: Згідно зі стандартом
Стандарт: EN 1492-2 
except material



Код товару Код Довжина
m

Ширина
мм

Delivery time

12.40EP-L0050 EP-L0 0,5 100 12

12.40EP-L1050 EP-L1 0,5 120 12

12.40EP-L2050 EP-L2 0,5 150 12

12.40EP-L3050 EP-L3 0,5 180 12

12.40EP-L4050 EP-L4 0,5 200 12

12.40EP-L5050 EP-L5 0,5 250 12

12.40EP-L6050 EP-L6 0,5 300 12

12.40EP-L7050 EP-L7 0,5 350 12

12.40EP-L8050 EP-L8 0,5 400 12

12.40EP-L9050 EP-L9 0,5 450 12

12.40EP-L11050 EP-L11 0,5 550 12

12.40EP-L12050 EP-L12 0,5 600 12

12.40EP-L13050 EP-L13 0,5 700 12

- EP-L10 0,5 500 12

- EP-L14 0,5 800 12

- EP-L15 0,5 900 12

- EP-L16 0,5 1 000 12

12.40EP-L0100 EP-L0 1 100 12

12.40EP-L1100 EP-L1 1 120 12

12.40EP-L2100 EP-L2 1 150 12

12.40EP-L3100 EP-L3 1 180 12



12.40EP-L4100 EP-L4 1 200 12

12.40EP-L5100 EP-L5 1 250 12

12.40EP-L6100 EP-L6 1 300 12

12.40EP-L7100 EP-L7 1 350 12

12.40EP-L8100 EP-L8 1 400 12

12.40EP-L9100 EP-L9 1 450 12

12.40EP-L11100 EP-L11 1 550 12

12.40EP-L12100 EP-L12 1 600 12

12.40EP-L13100 EP-L13 1 700 12

- EP-L10 1 500 12

- EP-L14 1 800 12

- EP-L15 1 900 12

- EP-L16 1 1 000 12

12.41EP-L3150 EP-L3 1,5 180 12

- EP-L2 1,5 150 12

- EP-L5 2 90 12

- EP-L10 2 500 12

- EP-L6 2 300 12

- EP-L6 3 300 12

- EP-L4 4 200 12

- EP-L7 4 350 12

- EP-L6 5 300 12
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